gramowania i sprzętu komputerowego na potrzeby Teatru Rozrywki”. 
Program rzeczowo – finansowy stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zawiera się umowę z Teatrem Rozrywki w Chorzowie dotyczącą udzielenia  w 2016 roku
ze środków budżetu Województwa Śląskiego dotacji w kwocie 136 000 zł brutto (słow-
nie: sto trzydzieści sześć tysięcy złotych brutto) – dział 921, rozdz. 92106 § 6220 na reali-
zację zadania pn. „Zakup oprogramowania i sprzętu komputerowego na potrzeby Teatru
Rozrywki”. 
Projekt umowy dotacji stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.